
Fakturujeme Vám smluvní paušální částku za správu domu Na Slatince 3279/3 v období :

Faktura - daňový doklad 2400610

E-mail: purbanova@vasedomy.cz

IČ: 27113311
DIČ: CZ27113311

Obch.rejstřík: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 97220

IČ: 28886291

Číslo účtu: 2500236668 / 2010

Na Slatince 3279/3
106 00  Praha 10

Společenství vlastníků jednotek domu Na Slatince 3279/3

Dodavatel

Odběratel

Způsob úhrady: převodem

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.06.2024

Vaše domy, s.r.o.

Kovářova 39/23
155 00  Praha 5  Stodůlky
Česká republika

Dodavatel je plátcem DPH.

Název banky: Fio banka a.s.

Telefon: 251625443

Variabilní symbol: 2400610

Vystaveno: 11.07.2024
Splatno: 25.07.2024

Položkový rozpis                     Jednotka  CenaJednotky    Množství  CenaMnožství   %
062024                                     ks      29668,00        1,00      29668,00  21
havarijní servis                           ks        840,00        1,00        840,00  21
údržba domu dle přílohy                    ks       1303,00        1,00       1303,00  12
ostatní služby správce dle přílohy         ks        350,00        1,00        350,00  21

Zálohy a jiné úhr.
Zaokrouhlení

Celkem k úhradě Kč

Součet fakturace

Snížená sazba DPH
Základní sazba DPH

Mimo DPH

FAKTURACE

0,00

30 858,00
1 303,00

Základ DPH
6 480,18

156,36

DPH

0,00
0,00

38 797,54

38 797,54

0,00

37 338,18
1 459,36

Včetně DPH


